
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

      В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006     № 135 ФЗ «О
защите конкуренции»

       п р и к а з ы в а ю:

    1. Возбудить дело №А-1/11-16 по признакам нарушения  ИП <..>, ИП <..>, ООО Фирма
«Пересвет» и ООО «ИмпериЯ» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части заключения соглашения между
хозяйствующими субъектами-конкурентами, то есть между хозяйствующими
субъектами, осуществляющими продажу товаров на одном товарном рынке, если
такие соглашения приводят или могут привести к повышению, снижению или
поддержанию цен на торгах при проведении электронного аукциона
№0176200005515002266 – «Поставка прочих продуктов, не вошедших в другие
группировки для нужд учреждений здравоохранения Республики Адыгея (закупка у
субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных
некоммерческих организаций) (совместный электронный аукцион)» с начальной
(максимальной) ценой контракта 4142836,22 рублей.

        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-1/11-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель комиссии: <..> – заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее – Адыгейское
УФАС России);

       Члены комиссии:

       <..> – начальник отдела Адыгейского УФАС России; <..> – главный специалист –
эксперт Адыгейского УФАС России; <..> – ведущий специалист – эксперт
Адыгейского УФАС России.

       3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                               


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006     № 135 ФЗ «О защите конкуренции»

